Rua nova, s/n – Centro – Manari – Pernambuco
  CEP: 56.565.000 - CNPJ: 01.626.099/0001-02

www.manari.pe.gov.br

PORTARIA Nº 46/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANARI, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 42, inciso IV, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr., Pedro Vicente da Silva, CPF n° 226.831.004-34,
RG: 4.286.761 – SSP/PE, do cargo comissionada de Assessor de Secretário de
Transporte, símbolo CCS, de livre nomeação e exoneração, a partir da presente data.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.
.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, 04 de agosto de 2020.

Gilvan de Albuquerque Araújo
Prefeito

http://www.manari.pe.gov.br/